השירות במקום ובתנאים שיקבע.

העותר יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות ביום 16.2.14 בשעה 08:00 על מנת שהממונה או מי מטעמו יציב אותו
מאסרו ריצוי להמשך שב"ס למשמורת ויועבר ייעצר יתייצב, לא ואם השירות עבודות ביצוע להשלמת עבודה במקום

מאחורי סורג ובריח.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד ב"כ המשיבים והעותר.

אברהם טל, סגן נשיא